湛 江 市 交 通 运 输 局

转发关于切实做好网约车聚合平台

规范管理有关工作的通知

各县（市、区）交通运输局，市道路运输事务中心，各网约车

平台、各聚合平台：

现将《广东省交通运输厅 广东省通讯管理局 广东省公安

厅广东省市场监督管理局 广东省互联网信息办公室关于切实

做好网约车聚合平台规范管理有关工作的通知》（粤交运函

〔2023〕828号）转发你们，请按照文件精神切实保障乘客和驾

驶员的合法权益，加强与相关部门的协同配合监管能力，督促

网约车聚合平台落实核验责任，并强化执法力度，对网约车聚

合平台不履行核验责任的，按照相关法律法规进行处罚。

湛江市交通运输局

2023年11月6日

—2—

公开方式：依申请公开

校对：王士钊

		2023-11-06T17:20:59+0800
	signature info(version:4.52.117)